『運動i台灣』3對3籃球鬥牛賽競賽辦法

1、 主旨：為發展花蓮地區週末休閒活動及籃球運動水準，藉以培養優秀籃球選手，

           特舉辦本球賽。

貳、組織：

一、指導單位：教育部體育署、花蓮縣政府、花蓮縣體育會
二、主辦單位：花蓮縣吉安鄉體育會
三、承辦單位：花蓮縣籃球協會
四、協辦單位：國立花蓮高商
參、比賽辦法：

一、開幕典禮：110年10月23日（星期六）上午9點30分整
二、3對3鬥牛賽：免報名費
    1、報名期間：即日起至110年10月18日下午5點止。
    2、比賽日期：110年10月23日上午8點至下午5點。(8點30分前報到)
    3、比賽地點：花蓮高商體育館(開空調)
    4、比賽組別：(1) 社高女子組(限制16隊)  (2) 高中男子組(限制24隊)

                 (3) 國中男子組(限制24隊)  (4) 國小組(限制24隊)
    5、獎勵方式：各組前三名頒發獎牌及獎金。
      (1) 國中及國小組：第一名 2,000元、第二名  1,200元、第三名 800元
      (2) 高中及社會組：第一名 3,000元、第二名  1,800元、第三名 1,200元
    6、競賽制度：

       (1)、採分組循環或單淘汰制，由大會視報名隊數多寡決定賽制。

       (2)、每組報名隊數未達6隊則取消該組比賽。
    7、競賽資訊：

       (1)、分組表將於10月21日（四）公告在網站。

       (2)、賽程表將於10月23日（六）開幕典禮後公告。

        8、競賽規則：採用中華民國籃球協會頒行之最新籃球規則。
        9、活動程序表：

	活動時間
	活動內容
	備註

	07：50~08：30
	參賽選手報到

	08：30~08：50
	宣布比賽規則

	08：50~09：20
	三對三籃球賽－預賽

	09：20~09：30
	長官、媒體及記者報到

	09：30~09：40
	開幕典禮

	09：40~09：55
	長官及貴賓致詞

	09：55~10：00
	合影

	10：00~17：00
	三對三籃球賽－預賽及決賽

	17：00~17：30
	頒獎

肆、三對三籃球鬥牛賽競賽規則
一、比賽時間為八分鐘。

二、比賽時都不停錶，除暫停及最後一分鐘。

三、每隊可報名3位球員。

四、先得14分為勝隊。

五、若八分鐘結束兩隊皆未達到14分則以分數高的為勝隊。

六、若八分鐘結束兩隊平手則各派三人罰球進球數多的為勝隊。

七、若時間尚未終了其中一隊先得14分則比賽結束。

八、比賽期間每隊可叫一次暫停，暫停時間為一分鐘。

九、若A隊得分則換B隊到發球線外發球。

十、每次違例或犯規必須到發球線外將球發出。

十一、個人犯規次數達3次就取消本場比賽資格。

十二、團隊犯規達4次時，每次犯規就必須罰兩球。

十三、罰2球時，2球都進得2分、2球進1得球權、2球不進對方球。

十四、罰1球時，球進得球權、球不進對方球。

『運動i台灣』3對3籃球鬥牛賽報名表
	組別:

	隊名:

	聯絡人:
	聯絡電話:

	球員姓名

	球員姓名

	球員姓名

報到時間：上午8:30分前
開幕時間：上午09:30分
『運動i台灣』3對3籃球鬥牛賽報名表
	組別:

	隊名:

	聯絡人:
	聯絡電話:

	球員姓名

	球員姓名

	球員姓名

報到時間：上午8:30分前
開幕時間：上午09:30分